

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/20/00010

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Rajan Rajak

Text of Application (आवेदन का पाठ)

1.Sir/madam with reference to advt no.:2/2016 for the recruitment of GETs please provide me with following information:- a) Category wise distribution of seats for the post of GET(CHEMICAL) b) Category wise written exam cutoff marks for interview call for post of GET(CHEMICAL) c) Category wise maximum and minimum written exam marks of the candidates finally selected for post of GET(CHEMICAL) d) Weightage of Attached. Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	21/06/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	22/06/2020	Nodal Officer	
3	REQUEST DISPOSED OF	17/08/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1420

Q.N.a. Category wise distribution of seats for the post of GET(CHEMICAL)

Reply : SC-04, OBC (NCL)-03, ST-01, UR-09

Q.N.b. Category wise written exam cutoff marks for interview call for post of GET(CHEMICAL)

Reply :

Category	Cut off (Min)
ST	53
SC	56
OBC	66
UR	66

Q.N.c. Category wise maximum and minimum written exam marks of the candidates finally selected for post of GET(CHEMICAL).

Reply : These are 3rd party information and hence we are not in a position to provide.

Q.N.d. Weightage of interview and written marks for preparation of the final merit for the selection of GETs.

Reply : Written Test : 66.67%, GD + Interview : 33.33%

Q.N.e. Is NRL going to recruit GETs Chemical through all India exam for year 2020/2021 as it did previously in the year 2016 as per advt. no 2/2016 & in year 2018 as per advt. no 1/2018.

Reply : Due to COVID-19 pandemic, the recruitment plan is not yet finalized. All recruitment Advertisement are published in NRL website and hence please keep browsing our website.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/20/00014

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Praujuktie Mitra

Text of Application (आवेदन का पाठ)

The following information regarding import parity pricing of refinery products of bitumen, paraffin wax, naphtha, LSHS, and F.O. is being requested under section 6 of the Right to Information Act, 2005. 1. Copy of the Government Notification/Guidelines based on which the refinery gate price is being fixed at Import Parity Price. 2. The Guidelines issued by the Government as regards procedure for determination of the Import Parity Prices along with Attached. Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	14/08/2020	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	17/08/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	17/08/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

1428
Q-1428

NRL/RTI/CPIO/Q-1428

Q.N.1. Copy of the Government Notification/Guidelines based on which the refinery gate price is being fixed at Import Parity Price.

Reply : NRL is not selling bitumen, LSHS and FO. For paraffin wax, NRL is deriving gate price based on import parity price principle for which approvals are taken from competent authorities. Price of Paraffin wax & naphtha are de-regulated hence no guidelines have been issued by Government for deriving its import parity price. NRL is selling Naphtha to a single customer and pricing is based on contractually agreed commercial terms, which are customer specific.

Q.N.2. The Guidelines issued by the Government as regards procedure for determination of the Import Parity Prices along with the components of Import Parity Prices.

Reply : Refer to A 1 above.

Q.N.3. A copy of calculation of import parity price of FO/LSHS, Naphtha and Paraffin wax during the month of July, 2020.

Reply : NRL is not selling bitumen, LSHS and FO. Prices of Naphtha and Paraffin wax is derived by NRL based on approvals taken from competent authorities. Price of Paraffin wax & naphtha are de-regulated hence no guidelines have been issued by Government for deriving its import parity price. NRL is selling Naphtha to a single customer and pricing is based on contractually agreed commercial terms, which are customer specific. As price calculation methodology is confidential and sensitive information, hence the same cannot be shared.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/T/20/00016

Applicant Name (आवेदक का नाम)

RAHUL

Text of Application (आवेदन का पाठ)

Dear Sir, Please provide the following information in respect of Govt. employees of Ministry of Petroleum and Natural Gas and Subordinate Departments/PSUs. For the employees proceeding for station leave after 01/04/2020 due to some urgency and returning to their HQ during days of ongoing pandemic situation. 1. If they are put under home quarantine by civic body or district administration after joining their HQ Is the period of home Attached. Regards,

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कारवाई की गई)	Date of Action (कारवाई की तारीख)	Action Taken By(कारवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	11/08/2020	Nodal Officer	MOPNG/R/T/20/00226/3
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	13/08/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	10/09/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1427

NRL/CPIO/RTI/Q-1427

For the employees proceeding for station leave after 01/04/2020 due to some urgency and returning to their HQ during days of ongoing pandemic situation.

Q.N.1 If they are put under home quarantine by civic body or district administration after joining their HQ. Is the period of home quarantine counted as duty or the employee has to apply leave.

Reply: If the station leave is for personal reasons and home quarantine on return is necessary as per govt. guidelines, then the employee has to apply for leave for the said period.

Q.N.2. If the employee has to apply leave does it has to be special casual leave/Quarantine leave or he has to apply leave from own leave account (CL/EL/HPL) for days of quarantine at HQ.

Reply: He has to apply for leave from his own account. If the travel is for personal reasons.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/T/20/00018



Applicant Name (आवेदक का नाम)

A Patil

Text of Application (आवेदन का पाठ)

Dear Sir, Information sought under RTI Act is enclosed. Regards, A Patil

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Attached Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	20/08/2020	Nodal Officer	MOPNG/R/E/20/00377/2
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	20/08/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	15/09/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	
View Request Document (अनुरोध दस्तावेज देखें)		View Reply Document (उत्तर दस्तावेज देखें)		

Q- 1429

Q.N.1 What are the provision/checks in place while processing Medical OPD Bill (Bill for Doctor Consultation/ Medicines etc.) of dependent parents, to ensure that the Bill of dependent parent is of the posting location of the employee.

Reply: No.

Q.N.2. Whether Medical OPD Bill of dependent parent of location other than posting location of employee is allowed & reimbursed to the employee (*Considering employee has not taken any permission for keeping parents at other location*) - Yes/No.

Reply: Yes.

Q.N.3. Is there any check in place to ensure from time to time that the dependent parents are residing with the employee. If yes, what mechanism is being adopted by the Organization to ensure the same.

Reply: No, It is not mandatory for dependent parents to reside with the employee at his place of posting.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/20/00016

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Madari Jaya Raju

Date 27-08-2020 To, Central Public Information Officer Numaligarh Refinery Limited Respected Sir, Sub:- Information required under RTI act. Now, I request you to kindly provide me the following information. 1. Kindly provide me the copy of the advertisement released in 2004 for the location Vizag NH-5 (Vishakapatnam District of Andhrapradesh) With Regards, Madari Jaya Raju Flat No 301 Sri Sai Datta Residency Sainiknuri Defence Colony

Text of Application (आवेदन का पाठ)

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	27/08/2020	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	30/08/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST TRANSFERRED TO OTHER PUBLIC AUTHORITY	15/09/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	1) Bharat Petroleum Corporation Limited (BPCL) : The RTI application pertains to an advertisement for Retail Outlets details of which have been handed over to BPCL. Regards, PIO,NRL

[View Request Document](#)
(अनुरोध दस्तावेज देखें)

Q-1430

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/T/20/00019

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Shyamal Yadav

Text of Application (आवेदन का पाठ)

Dear CPIO sir You are aware country is facing COVID-19 epidemic which seems unending for now. Will be obliged if you provide following information about the contribution made to fight COVID-19 --- 1. Details of contribution made to PM CARES FUND since March 28, 2020 by your Ministry and various other departments, institutions, PSUs and organisations under your Ministry as per Date of payment/ Total amount contributed. I need this information Attached. Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	28/08/2020	Nodal Officer	MOPNG/R/E/20/00381/3
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	28/08/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	15/09/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1431

NRL/CPIO/RTI/Q-1431

Q.N.1 Details of contribution made to PM CARES FUND since March 28, 2020 by your Ministry and various other departments, institutions, PSUs and organizations under your Ministry as per Date of payment/ Total amount contributed.

Reply:

Name of the PSU	Date of payment	Total amount contributed (INR)
Numaligarh Refinery Limited	31-03-2020	25,00,00,000.00

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/20/00015

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Madari Jaya Raju

Text of Application (आवेदन का पाठ)

Date 21-08-2020 To, Central Public Information Officer Numaligarh Refinery Limited Respected Sir, Sub:- Information required under RTI act. Now, I request you to kindly provide me the following information. 1. Kindly provide me the copy of the LOI issued to N. Jagadeshwar Rao against location Vizag NH-5 (Vishakapatanam District of Andhrapradesh) date of LOI is 18-10-2004. With Regards Madari Jaya Raju Flat No 301 Sri Sai Datta Residency

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	21/08/2020	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	24/08/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST TRANSFERRED TO OTHER PUBLIC AUTHORITY	15/09/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	1) Bharat Petroleum Corporation Limited (BPCL) : The RTI application pertains to a Retail Outlet which has been handed over to BPCL. Regards, PIO NRL

View Request Document

(अनुरोध दस्तावेज देखें)

Q-1432